

Dodatok č.1 k Zmluve o dielo č. 03032021

uzatvorený v zmysle § 536 a násl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb.
v znení neskorších zmien a doplnkov.

1. Zmluvné strany

1. Objednávateľ:

Názov: Obec Vyšný Žipov
Sídlo: Vyšný Žipov 83, 094 33 Vyšný Žipov
V zastúpení: Mgr. Miroslav Ondič, starosta
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN: SK21 5600 0000 0088 1475 2005
IČO: 00 332 950
DIČ: 2020631932
Web: www.vysnyzipov.sk
e-mail: starosta@vysnyzipov.sk

(ďalej len „objednávateľ“)

2. Zhotoviteľ:

Názov: ECOSTONE s.r.o.
Sídlo: Okulka 8/3, 093 01 Vranov nad Topľou
Zastúpený: Peter Sinčák, konateľ
Bankové spojenie: SLSP
IBAN: SK47 0900 0000 0051 1020 7574
IČO: 50 219 111
DIČ/IČ DPH: SK2120220333
Kontakt: 0908609891
Web:
e-mail: ecostonevt@gmail.com

(ďalej len „zhotoviteľ“)

V zmysle bodu 4.2. zmluvy o dielo sa zmluvné strany sa dohodli na dodatku č.1 k zmluve o dielo č. 03032021 na zhotovenie diela „Rekonštrukcia kotolne ZŠ Vyšný Žipov“, ktorej oddiely sa upravujú nasledovne:

2. Predmet zmluvy.

bod 2.1. sa dopĺňa:

Predmet zmluvy sa rozširuje o realizáciu naviac prác. Rozsah prác je zrejmý z položkovitého rozpočtu, ktorý je prílohou tohto dodatku.

4. Cena predmetu zmluvy.

Bod 4.1 sa mení nasledovne:

4.1. Zmluvné strany sa v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov dohodli na celkovej cene za riadne vykonané dielo v sume :

Zmluvná cena diela: 118275,29 EUR bez DPH
 23655,06 EUR (20% DPH)
 141930,35 s DPH

Cena navyac prác podľa dodatku č.1 : 18736,16 bez DPH
 3747,23 EUR (20% DPH)
 22483,39 EUR s DPH

Celková cena diela činí : 137011,45 EUR bez DPH
 27402,29 EUR (20% DPH)
 164413,74 s DPH

slovom: stošesťdesiatštyritisícštyristottrinásťeur a sedemdesiatštyricentov s DPH

Cena navyac prác podľa dodatku č.1 je vypočítaná v položkovitom rozpočte, ktorý je prílohou tohto dodatku.

Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú bez zmeny.

Tento dodatok je vypracovaný v štyroch vyhotoveniach, z ktorých po dva si ponechá každá zmluvná strana.

Príloha dodatku : - Rozpočet

Vo Vyšnom Žipove, dňa:

16-08-2021

OBEC VYŠNÝ ŽIPOV
OBECNÝ ÚRAD
084 33 VYŠNÝ ŽIPOV 83
IČO:332958 DIČ:2020631932

objednávateľ

ECOSTONE s.r.o.
Okružka 8/3
093 01 Vranyov n. T. ①
IČO: 50 219 111 DIČ: 2120220333
IČ DPH/SK2 120220333

zhotoviteľ

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|----------------|--------------------------------------|----------|--------------|
| Názov stavby | Rekonštrukcia kotolne ZŠ Vyšný Žipov | JKSO | |
| | | EČO | |
| | | Miesto | |
| Objednávateľ | Obec Vyšný Žipov | IČO | IČ DPH |
| Projektant | | 00332850 | |
| Zhotoviteľ | ECOSTONE s.r.o. | 50219111 | SK2120220333 |
| Spracoval | | | |
| Rozpočet číslo | Dňa | Položiek | CPV |
| | 9. 7. 2021 | | CPA |

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| | | | | | |

Rozpočtové náklady v EUR

| A Základné rozp. náklady | | B Doplnkové náklady | | C Vedľajšie rozpočtové náklady | | |
|--------------------------|--------------|---------------------|----------------------|--------------------------------|--------------------|------|
| 1 | HSV Dodávky | 4 483,44 | 8 Práce nadčas | 13 | GZS | 0,00 |
| 2 | Montáž | 7 835,77 | 9 Bez pevnej podl. | 14 | Projektové práce | 0,00 |
| 3 | PSV Dodávky | 3 034,69 | 10 Kultúrna pamiatka | 15 | Sťažené podmienky | 0,00 |
| 4 | Montáž | 2 460,99 | 11 | 16 | Vplyv prostredia | 0,00 |
| 5 | "M" Dodávky | 0,00 | | 17 | Iné VRN | 0,00 |
| 6 | Montáž | 921,27 | | 18 | VRN z rozpočtu | 0,00 |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | 18 736,16 | 12 DN (r. 8-11) | 19 | VRN (r. 13-18) | 0,00 |
| 20 | HZS | 0,00 | 21 Kompl. činnosť | 0,00 | 22 Ostatné náklady | 0,00 |

| | | |
|---------------------|---|------------------------------|
| Projektant | | D Celkové náklady |
| Dátum a podpis | Pečiatka | 23 Súčet 7, 12, 19-22 |
| Objednávateľ | OBEC VYŠNÝ ŽIPOV OBECNÝ ÚRAD 094 33 VYŠNÝ ŽIPOV 83 IČO: 332950 DIČ: 2020631932 | 24 DPH 20,00 % z 18 736,16 |
| Dátum a podpis | | 25 Cena s DPH (r. 23-24) |
| Zhotoviteľ | ECOSTONE s.r.o. Okulka 8/3 093 01 Vranov n.T. ① IČO: 50 219 111 DIČ: 2120220333 IČ DPH: SK2120220333 | E Prípochty a odpočty |
| Dátum a podpis | | 26 Dodávky objednávateľa |
| | | 27 Kľzavá doložka |
| | | 28 Zvýhodnenie |

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rekonštrukcia kotolne ZŠ Vyšný Žipov

Objednávateľ: Obec Vyšný Žipov

Zhotoviteľ: ECOSTONE s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 9. 7. 2021

| Kód | Zákazka | Cena bez DPH | DPH | Cena s DPH | Ostatné | ZRN | HZS | VRN | KČ |
|---------------|--------------------------------------|------------------|-----------------|------------------|-------------|------------------|-------------|-------------|-------------|
| | Rekonštrukcia kotolne ZŠ Vyšný Žipov | 18 736,16 | 3 747,23 | 22 483,39 | 0,00 | 18 736,16 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1 | Stavebné úpravy kotolne | 14 337,03 | 2 867,41 | 17 204,44 | 0,00 | 14 337,03 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2 | Elektroinštalácia kotolne | 4 399,13 | 879,83 | 5 278,96 | 0,00 | 4 399,13 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Celkom | | 18 736,16 | 3 747,23 | 22 483,39 | 0,00 | 18 736,16 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

OBEC VYŠNÝ ŽIPOV
OBECNÝ ÚRAD
 094 33 Vyšný Žipov 83
 IČO: 332950 / DIČ: 2020631932

ECOSTONE s.r.o.

Okdika 8/3

093 07 Vranov n. T. ①

IČO: 50 219 111 DIČ: 2120220333

IČ DPH: SK2120220333

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby
Názov objektu

Rekonštrukcia kotolne ZŠ Vyšný Žipov
Stavebné úpravy kotolne

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Vyšný Žipov

00332950

Projektant

Zhotoviteľ

ECOSTONE s.r.o.

50219111

SK2120220333

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

09.07.2021

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady \ EUR

| A | Základné rozp. náklady | B | Doplnkové náklady | C | Vedľajšie rozpočtové náklady |
|----|------------------------|----|------------------------|----|------------------------------|
| 1 | HSV Dodávky 3 231,44 | 8 | Práca načas 0,00 | 13 | GZS 0,00% |
| 2 | Montáž 5 609,91 | 9 | Bez pevnej podl. 0,00 | 14 | Projektové práce 0,00 |
| 3 | PSV Dodávky 3 034,69 | 10 | Kultúrna pamiatka 0,00 | 15 | Sťažené podmienky 0,00 |
| 4 | Montáž 2 460,99 | 11 | | 16 | Vplyv prostredia 0,00 |
| 5 | "M" Dodávky 0,00 | | | 17 | Iné VRN 0,00% |
| 6 | Montáž 0,00 | | | 18 | VRN z rozpočtu 0,00 |
| 7 | ZRN (r. 1-6) 14 337,03 | 12 | DN (r. 8-11) | 19 | VRN (r. 13-18) 0,00 |
| 20 | HZS 0,00 | 21 | Kompl. činnosť 0,00 | 22 | Ostatné náklady 0,00 |

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

OBEC VYŠNÝ ŽIPOV
OBECNÝ ÚRAD
094 33 VYŠNÝ ŽIPOV 83
IČO:332950 DIČ:2020631932
Pečiatka

ECOSTONE s.r.o.
Okulka 8/3
093 01 Vranov n. T. ①
IČO: 50 219 111 DIČ: 2120220333
Pečiatka DPH: SK2120220333

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 14 337,03

24 DPH 20,00 % z 14 337,03 2 867,41

25 Cena s DPH (r. 23-24) 17 204,44

E Prípochty a odpočty

26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kľzáva doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Rekonštrukcia kotolne ZŠ Vyšný Žipov
Stavebné úpravy kotolne

Jednávateľ: Obec Vyšný Žipov

Prípraviteľ: ECOSTONE s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 9. 7. 2021

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

HSV Práce a dodávky HSV 8 841,35 100,183

1 Zemné práce 2 102,04 84,140

| | | | | | | | |
|---|----------------|--|----|--------|-------|----------|--------|
| 1 | 174101102.S | Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu | m3 | 50,994 | 12,66 | 645,58 | 0,000 |
| 2 | 583410003500.S | Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm | t | 84,140 | 17,31 | 1 458,46 | 84,140 |

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 3 286,00 16,043

| | | | | | | | |
|---|---------------|---|-----|--------|-------|----------|-------|
| 3 | 311208430 | Dodatočná izolácia vlhkého muriva injektážou SikaMur InjectoCream pre hrúbku muriva do 500 mm | m | 25,840 | 45,51 | 1 166,88 | 0,015 |
| 4 | 340239257.S | Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z tehál pálených dierovaných nebrúsených hrúbky 400 mm | m2 | 9,425 | 72,46 | 682,94 | 3,157 |
| 5 | 430321313.S-1 | Oceľová rampa | súb | 1,000 | 49,97 | 49,97 | 2,194 |
| 6 | 612465113.S | Vnúťomý sanačný systém stien, sanačný prednástrek cementový, krytie 100% | m2 | 26,440 | 8,27 | 218,68 | 0,278 |
| 7 | 612465135.S | Vnúťomý sanačný systém stien s obsahom cementu, jadrová omietka, hr. 30 mm | m2 | 26,440 | 26,52 | 701,19 | 0,916 |
| 8 | 612465203.S | Vnúťomý sanačný systém stien s obsahom cementu, štuková omietka, hr. 3 mm | m2 | 26,440 | 6,58 | 173,98 | 0,125 |
| 9 | 631501111.S | Násyp s utlačením a urovaním povrchu z kameniva ťaženého hrubého a drobného | m3 | 5,464 | 53,51 | 292,38 | 9,358 |

99 Presun hmôt HSV 3 453,31 0,000

| | | | | | | | |
|----|-------------|---|---|---------|-------|----------|-------|
| 10 | 999281111.S | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 100,183 | 34,47 | 3 453,31 | 0,000 |
|----|-------------|---|---|---------|-------|----------|-------|

PSV Práce a dodávky PSV 5 495,68 1,177

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 807,12 0,363

| | | | | | | | |
|----|----------------|--|----|--------|-------|--------|-------|
| 11 | 711170150.S | Zvislá ochrana muriva nopovou fóliou | m2 | 43,588 | 7,84 | 341,73 | 0,041 |
| 12 | 711411311.S | Izolácia proti povrchovej vode, protiradónová, stierka hydroizolačná bitúmenová, betón. podklad, vodorovná | m2 | 37,584 | 14,82 | 549,48 | 0,158 |
| 13 | 711411331.S | Izolácia proti povrchovej vode, protiradónová, stierka hydroizolačná bitúmenová, teh. podklad, zvislá | m2 | 7,210 | 19,52 | 140,74 | 0,040 |
| 14 | 711471051.S | Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarením spoju | m2 | 36,424 | 3,81 | 138,78 | 0,001 |
| 15 | 283220000300.S | Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia základov proti zemnej vlhkosti, tlakovej vode, radónu | m2 | 41,888 | 6,05 | 253,42 | 0,084 |
| 16 | 711472051.S | Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode PVC fóliou položenou voľne na ploche zvislej so zvarením spoju | m2 | 6,410 | 4,10 | 26,28 | 0,000 |
| 17 | 283220000300.S | Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia základov proti zemnej vlhkosti, tlakovej vode, radónu | m2 | 7,692 | 6,05 | 46,54 | 0,015 |
| 18 | 711491171.S | Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textilie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode | m2 | 36,424 | 1,75 | 63,74 | 0,000 |
| 19 | 693110002000.S | Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2 | m2 | 41,888 | 0,77 | 32,25 | 0,008 |
| 20 | 711491172.S | Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textilie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode | m2 | 36,424 | 2,12 | 77,22 | 0,000 |
| 21 | 693110002900.S | Geotextília polypropylénová netkaná 250 g/m2 | m2 | 41,888 | 0,92 | 38,54 | 0,010 |

| položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|-------------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 11491271.S | Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textilie na ploche zvislej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode | m2 | 6,410 | 2,90 | 18,59 | 0,000 |
| 693110002000.S | Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2 | m2 | 7,692 | 0,77 | 5,92 | 0,002 |
| 24 711491272.S | Zhotovenie ochranej vrstvy izolácie z textilie na ploche zvislej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode | m2 | 6,410 | 3,28 | 21,02 | 0,000 |
| 25 693110002900.S | Geotextília polypropylénová netkaná 250 g/m2 | m2 | 7,692 | 0,92 | 7,08 | 0,002 |
| 26 998711201.S | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m | % | 17,613 | 2,60 | 45,79 | 0,000 |

712 Izolácie striech, poviakové krytiny

| | | | | | | 114,93 | 0,016 |
|-----------------|---|----|--------|------|-------|--------|-------|
| 27 712300931.S | Oprava povlak.krytiny striech plochých do 10°, príplatok k cene za oprav. kus do 2 m2, gumami | ks | 10,000 | 2,62 | 26,20 | 0,002 | |
| 28 712310918.S | Vykonanie údržby povlak. krytiny striech plochých do 10° za studena nástrekom asfaltovým tmelom | m2 | 6,000 | 8,79 | 52,74 | 0,007 | |
| 29 245610003200 | Nástreková hydroizolácia Canada Rubber S 700 - SealRoof, 2-zložková | l | 6,000 | 5,55 | 33,30 | 0,006 | |
| 30 998712201.S | Presun hmôt pre izoláciu poviakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m | % | 1,122 | 2,40 | 2,69 | 0,000 | |

764 Konštrukcie klamplarske

| | | | | | | 909,74 | 0,042 |
|----------------|---|---|--------|-------|--------|--------|-------|
| 31 784331230.S | Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm | m | 8,900 | 18,46 | 164,29 | 0,002 | |
| 32 784331240.S | Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 400 mm | m | 19,800 | 20,94 | 414,61 | 0,005 | |
| 33 784352227.S | Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm | m | 7,500 | 22,29 | 167,18 | 0,019 | |
| 34 784454254.S | Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 120 mm | m | 7,000 | 21,02 | 147,14 | 0,017 | |
| 35 998784201.S | Presun hmôt pre konštrukcie klamplarske v objektoch výšky do 6 m | % | 8,932 | 1,85 | 16,52 | 0,000 | |

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé

| | | | | | | 679,54 | 0,044 |
|----------------|--|---|--------|-------|--------|--------|-------|
| 36 785315351.S | samoolepiacim | m | 19,800 | 32,50 | 643,50 | 0,044 | |
| 37 998765201.S | Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m | % | 6,435 | 5,60 | 36,04 | 0,000 | |

771 Podlahy z dlaždíc

| | | | | | | 1 498,73 | 0,655 |
|-------------------|--|----|--------|-------|--------|----------|-------|
| 38 771415018.S | Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 150 x 300 mm | m | 26,440 | 3,25 | 85,93 | 0,024 | |
| 39 597740001000.S | Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxv 300x300 mm, jednofarebné | m2 | 4,045 | 15,16 | 61,32 | 0,049 | |
| 40 771578109.S | Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm | m2 | 37,584 | 17,48 | 656,97 | 0,123 | |
| 41 597740001000.S | Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxv 300x300 mm, jednofarebné | m2 | 38,336 | 15,16 | 581,17 | 0,460 | |
| 42 771579811.S | Montáž prechodového profilu + dodávka | m | 2,400 | 7,50 | 18,00 | 0,000 | |
| 43 771579811.S-1 | Montáž dilatáčného profilu + dodávka | m | 7,850 | 5,60 | 43,96 | 0,000 | |
| 44 998771201.S | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m | % | 14,474 | 3,55 | 51,38 | 0,000 | |

784 Maľby

| | | | | | | 485,62 | 0,057 |
|----------------|---|----|---------|------|--------|--------|-------|
| 45 784410030.S | Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m | m | 13,690 | 0,25 | 3,42 | 0,000 | |
| 46 784410120.S | Penetrovanie jednonásobné hrubozmŕnych, savých podkladov výšky do 3,80 m | m2 | 103,642 | 1,52 | 157,54 | 0,018 | |
| 47 784410501.S | Prebrúsenie a oprášenie hrubozmŕnych povrchov výšky do 3,80 m | m2 | 103,642 | 0,15 | 15,55 | 0,001 | |
| 48 784418013.S | Zakrývanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku | m2 | 37,584 | 3,84 | 144,32 | 0,008 | |
| 49 784451273.S | Maľby z maliarskych zmesí práškových, základné ručne nanášané dvojnásobné na hrubozmŕný podklad výšky do 3,80 m | m2 | 103,642 | 1,59 | 164,79 | 0,031 | |

| Název položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|---------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|---------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

Celkom

14 337,03 101,360

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Rekonštrukcia kotelne ZŠ Vyšný Žipov

Názov objektu

Elektroinštalácia kotelne

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Vyšný Žipov

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

ECOSTONE s.r.o.

00332950

50219111

SK2120220333

Rozpočet číslo

Dňa

09.07.2021

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady \ EUR

| A Základné rozp. náklady | | B Doplnkové náklady | | C Vedľajšie rozpočtové náklady | | | | | | |
|--------------------------|--------------|---------------------|----------|--------------------------------|-------------------|------|----|-------------------|-------|------|
| 1 | HSV | Dodávky | 1 252,00 | 8 | Práca nadčas | 0,00 | 13 | GZS | 0,00% | 0,00 |
| 2 | | Montáž | 2 225,86 | 9 | Bez pevnej podl. | 0,00 | 14 | Projektové práce | | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | 0,00 | 10 | Kultúrna pamiatka | 0,00 | 15 | Sťažené podmienky | | 0,00 |
| 4 | | Montáž | 0,00 | 11 | | 0,00 | 16 | Vplyv prostredia | | 0,00 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | 17 | Iné VRN | 0,00% | 0,00 |
| 6 | | Montáž | 921,27 | | | | 18 | VRN z rozpočtu | | 0,00 |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | | 4 399,13 | 12 | DN (r. 8-11) | | 19 | VRN (r. 13-18) | | 0,00 |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnosť | 0,00 | 22 | Ostatné náklady | | 0,00 |

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

OBEC VYŠNÝ ŽIPOV
OBECNÝ ÚRAD
 094 33 VYŠNÝ ŽIPOV 83
 IČO: 332950 DIČ: 2020631932

ECOSTONE s.r.o.
 Okulka 8/3
 093 01 Vranov n.T. ①
 IČO: 50 219 111 DIČ: 21 20220333
 IČ DPH: SK2120220333

D Celkové náklady

| | | |
|----|------------------------------|-----------------|
| 23 | Súčet 7, 12, 19-22 | 4 399,13 |
| 24 | DPH 20,00 % z 4 399,13 | 879,83 |
| 25 | Cena s DPH (r. 23-24) | 5 278,96 |

E Prípochty a odpočty

| | | |
|----|--------------------|------|
| 26 | Dodávky zadávateľa | 0,00 |
| 27 | Kľzavá doložka | 0,00 |
| 28 | Zvýhodnenie + - | 0,00 |

ROZPOČET

Rekonštrukcia kotolne ZŠ Vyšný Žipov
 Elektroištalácia kotolne

Objednávateľ: Obec Vyšný Žipov
 Zhotoviteľ: ECOSTONE s.r.o.
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 9. 7. 2021

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

M Práce a dodávky M

4 399,13 0,000

21-M Elektromontáže

4 399,13 0,000

| | | | | | | | |
|----|------------|---|----|---------|------|--------|-------|
| 1 | 3451304300 | LH 20X20, Lišta hranatá 20x20 | m | 40,000 | 0,75 | 30,00 | 0,000 |
| 2 | 3451307000 | LH 40X40, Lišta hranatá 40x40 | m | 100,000 | 1,95 | 195,00 | 0,000 |
| 3 | 3451308001 | LV 70 70X40, Lišta hranatá 70x40 | m | 20,000 | 2,50 | 50,00 | 0,000 |
| 4 | 210010101 | Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 20 preťahovací | m | 40,000 | 1,39 | 55,60 | 0,000 |
| 5 | 210010102 | Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 40 preťahovací | m | 100,000 | 2,05 | 205,00 | 0,000 |
| 6 | 210010104 | Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 70 preťahovací | m | 20,000 | 3,80 | 76,00 | 0,000 |
| 7 | 3450703900 | FX16, Ohybná plastová trubka, 350Nm, vnút. priemer 13mm | m | 40,000 | 0,18 | 7,20 | 0,000 |
| 8 | 210010071 | Rúrka elektroinšt., pancierová z PH uložená voľne alebo pod omlietkou typ 8013, 13 mm | m | 40,000 | 1,17 | 46,80 | 0,000 |
| 9 | 3410102800 | CYKY-J 3x1,5, Celoplastový kábel | m | 250,000 | 0,68 | 170,00 | 0,000 |
| 10 | 210100001 | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2 | ks | 57,000 | 0,97 | 55,29 | 0,000 |
| 11 | 210100251 | Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2 | ks | 19,000 | 5,45 | 103,55 | 0,000 |
| 12 | 210810045 | Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5 | m | 250,000 | 0,70 | 175,00 | 0,000 |
| 13 | 3410102800 | CYKY-J 3x2,5, Celoplastový kábel | m | 50,000 | 1,12 | 56,00 | 0,000 |
| 14 | 210100001 | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2 | ks | 3,000 | 0,97 | 2,91 | 0,000 |
| 15 | 210100251 | Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2 | ks | 1,000 | 5,45 | 5,45 | 0,000 |
| 16 | 210810045 | Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5 | m | 50,000 | 0,79 | 39,50 | 0,000 |
| 17 | 3410102800 | CYKY-J 5x1,5, Celoplastový kábel | m | 50,000 | 1,12 | 56,00 | 0,000 |
| 18 | 210100001 | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2 | ks | 25,000 | 0,97 | 24,25 | 0,000 |
| 19 | 210100251 | Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2 | ks | 5,000 | 5,45 | 27,25 | 0,000 |
| 20 | 210810045 | Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x1.5 | m | 50,000 | 0,79 | 39,50 | 0,000 |
| 21 | 34103069P0 | JYTY 2x1, Tienený kábel | m | 140,000 | 0,50 | 70,00 | 0,000 |
| 22 | 210100001 | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2 | ks | 22,000 | 0,97 | 21,34 | 0,000 |
| 23 | 210100301 | Príplatok za ukončenie tienenia kábla (v plášti) vrátane zapojenia | ks | 11,000 | 2,42 | 26,62 | 0,000 |
| 24 | 210880221 | Kábel pre riadiace a automatizačné systémy elektrární pevne uložený JYTY s Al fóliou 2x1 mm | m | 140,000 | 0,30 | 42,00 | 0,000 |
| 25 | 34103069P1 | JYTY 4x1, Tienený kábel | m | 40,000 | 0,82 | 32,80 | 0,000 |
| 26 | 210100001 | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2 | ks | 16,000 | 0,97 | 15,52 | 0,000 |
| 27 | 210100301 | Príplatok za ukončenie tienenia kábla (v plášti) vrátane zapojenia | ks | 4,000 | 2,42 | 9,68 | 0,000 |
| 28 | 210880222 | Kábel pre riadiace a automatizačné systémy elektrární pevne uložený JYTY s Al fóliou 4x1 mm | m | 40,000 | 0,38 | 15,20 | 0,000 |

| id položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|------------------|--|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 041380R0 | kábel Cat 5e | | | | | |
| 110413800 | H07V-K 6, Silový vodič | m | 40,000 | 0,35 | 14,00 | 0,000 |
| 210220451 | Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, voľne uložen., alebo v omietke Cu 4-16mm ² | m | 100,000 | 0,90 | 90,00 | 0,000 |
| 2 3410416000 | H07V-K 25, Silový vodič | m | 100,000 | 0,85 | 85,00 | 0,000 |
| 33 210220003 | Uzemňovacie vedenie na povrchu Cu do 50 mm ² | m | 40,000 | 3,80 | 152,00 | 0,000 |
| 34 5628900000 | 120J, Štítok na označenie káblového vývodu | m | 40,000 | 2,28 | 91,20 | 0,000 |
| 35 2830406600 | 12 mm, Hmoždina, dodávka vrátane podložky, skrutky 12 mm | ks | 68,000 | 0,05 | 3,40 | 0,000 |
| 36 211010004 | 12 | ks | 80,000 | 0,32 | 25,60 | 0,000 |
| 37 2830406500 | 10 mm, Hmoždina, dodávka vrátane podložky, skrutky 10 mm | ks | 80,000 | 0,99 | 79,20 | 0,000 |
| 38 211010003 | 10 | ks | 400,000 | 0,09 | 36,00 | 0,000 |
| 39 | Prívodný kábel pre rozvádzač kotolne | ks | 400,000 | 0,91 | 364,00 | 0,000 |
| 40 210010025.Mat | Dodávka materiálu pre MaR | m | 60,000 | 4,40 | 264,00 | 0,000 |
| 41 PDO001001 | Mimostavenisková preprava a doprava | súb | 1,000 | 921,27 | 921,27 | 0,000 |
| 42 PDO001004 | Presun | % | 5,000 | 20,00 | 100,00 | 0,000 |
| 43 PDO001003 | Podružný materiál | % | 2,000 | 40,00 | 80,00 | 0,000 |
| 44 PMO001002 | PPV | % | 5,000 | 44,00 | 220,00 | 0,000 |
| | | | 6,000 | 38,67 | 220,00 | 0,000 |

Celkom

4 399,13

0,000